
Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0279017372 

Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0279017372 
Od: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.czapp.sodeXo.com> 

Datum: 23.5.2017 11:07 

Komu: sekretariat@muzeumnj.cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo C27917372 byla úspěšně  vytvoř'ena 
Společnost: C@297@3822 Muzeum Novojičínska 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 12@@ 
Počet obálek: e 

Celková cena objednávky: l@2 @@@‚@O Kč  

Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ  NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodeXo.cz/gararice   

1 z 1 	 19.6.2017 16:18 

Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0279017372 

Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0279017372 
Od: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.czapp.sodeXo.com> 

Datum: 23.5.2017 11:07 

Komu: sekretariat@muzeumnj.cz  

Dobrý den, 

Děkujeme za Vaši objednávku! 

Vaše objednávka číslo C27917372 byla úspěšně  vytvoř'ena 
Společnost: C@297@3822 Muzeum Novojičínska 

Objednaný produkt: Stravenka 

Počet kusů: 12@@ 
Počet obálek: e 

Celková cena objednávky: l@2 @@@‚@O Kč  

Těšíme se na další spolupráci! 
Sodexo - Řešení pro motivaci 

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ  NEBO ZDARMA. 
Více na http://www.sodeXo.cz/gararice   

1 z 1 	 19.6.2017 16:18 

POUHZenÍSOdeXO(flflednávkyčüh30279017372

Předmět: Potvrzení Sodexo objednávky číslo 0279017372
Od: "Sodexo Pass ČR a.s." <info.cZ@app.Sodexo.com>
Datum: 23.5.2017 11:07
Komu: Sekretariat@muzeumnj.cz

Dobrý den,

Děkujeme Za Vaši objednávku!

Vaše objednávka Číslo 0279017372 byla úspěšně vytvořena
Společnost: C029703822 Muzeum Novojičínska

Objednaný produkt: Stravenka
Počet kusů: 1200
Počet obálek: 0

Celková cena objednávky: 102 000,00 Kč

Těšíme se na další Spoluprácì!
Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu Svých Služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.
Více na http://www.Sode×o.cZ/ganance

1 Z 1 19.6.2017 16:18


